【様式１】

    年  月  日
（公社）奈良県トラック協会

会 長 殿

住   所
会 員 名
代表者名                 印

信用保証料助成金交付申請書

信用保証料助成金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申請します。

１．助成金申請額                円（金額訂正不可）

①保証料総額の２分の１の額、又は５万円以内、円未満切り捨て。

    ②１回の申請額が５万円を超える場合は、限度額の５万円を記入。

    ③本申請該当額と既助成額を加算した額が５万円超となる場合は、５万円から

既助成額を差し引いた額を申請すること。

２．申請明細
項 目 記 入 欄 備 考

保証金額（借入金額） 円
資 金 使 途 運転・設備（○をする）
保 証 制 度
セーフティネット保証(５号認定) 有・無 （○をする）
保 証 料 率 ％
借入金融機関／支店 ／    支店
借 入 日   年  月  日
保 証 料 額 円

（
３．振込先

金融機関名  支店名

預金種類
（該当に◯） 普通 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

４．添付書類

□信用保証決定のお知らせの写し
□セーフティネット保証にかかる認定書の写し（セーフティネット保証の場合）

捨印